Pershendetje, 

[bookmark: _GoBack]Shpresoj qe jeni mire. Jam J. W., gazetar nga Politico ne Brussels. Po shrkuaj tani nje artikull rreth ndalimit të TikTok në Shqipëri, sepse kemi lexuar kerkese juaj per të gjitha kompanijeve që ofrojnë shërbime interneti.

Do te flisja me ju rreth këtë temë dhe te kuptoja ma shume per situates se Tik Tok. 

Per kujt ju keni dërguar këtë kërkesë? A kanë arritur këto kompani të bllokojnë adresat IP per Tik tok?
Duket si TikTok ende po funksionon – qka po shkon keq? Si do të vazhdojnë më tej për ta zbatuar këtë ndalim?

Faleminderit paraprakisht!

Te gjithe mirat, 

